Bona Ecclesiastica disponendi indulta pro tempore ad vitam beneficiorum, & temporis quo illa obtinuerint, non restricta, sunt revocata in regulis cancell. Urb. viii. const. 80. §. 1. p. 137. t. 4

Bona Equitum Hierosolymitanorum ubique decadentium ex illicita negotiatione parta, non faciunt spoliū Cameræ, sed ad eorum pertinent Religionem. Pius iv. const. 19. §. 3. & seq. p. 41. t. 2

Bona R. Cameræ detinentes quomodo coercendi. Pius iv. const. 26. §. 2. & seqq. p. 55. t. 2

Bona Ecclesiastica, feudalia, vel emphyteutica, legitimis non existentibus, ad quos devolvantur. Pius v. const. 117. §. 7. p. 323. tom. 2

Bona naufragorum in littore maris inventa rapientes excommunicati sunt. Greg. xiii. const. 81. §. 4. p. 462. t. 2. Paul. v. const. 63. §. 4. p. 248. t. 3

Bona emphyteutica, vide in V. Emphyteutica bona.

Bona naufragantium circa littora Status Ecclesiastici, & utriusque Sicilia usurpantes, Universitates capere tenentur. Pius v. const. 7. §. 7. p. 181. & seq. t. 2

g Bona

Repertorium materialium.

- 22
- Bona Regularium decadentium extra claustra, non pertinent ad Monasteria, sed ad Reverend. Cameram Apostolicam. Greg. xiii. const. 43. §. 3. p. 410. t. 2
- Bona Jesuitarum sunt exempta à solutione decimorum, & subsci- diorum, ex quacumque urgentissima causa imponendorum. Greg. xiii. const. 51. §. 4. p. 410. t. 2
- Bona mobilia, etiam pretiosa, & pecuniam quam penes se habent carcerandi ob causam criminalem, ac ob id consignata The- saurariis, applicantur Camere, si intra mensem domini non reperfuntur. Sixt. v. cap. 93. §. 5. p. 595. t. 2
- Bona Monasteriorum Fratribus Minoribus Strictioris Observan- tie concedendorum, cujuscumque Ordinis illa sint, interci- picentes, & oceulantantes, quas poenam incurvant. Clem. viii. const. 100. §. 2. & §. p. 413. t. 3
- Bona Regularium decadentium extra claustra, quocumque titulo, aut industria quipista, etiam ex successione ab intestato faciunt spoliium, & pertinent ad Cameram. Gregor. xiii. const. 43. §. 3. p. 410. t. 2
- Bona desperata occultantes, vel restituere recusantes, ut excom- municandi sunt. Pius v. const. 150. p. 338. t. 2
- Bona, etiam pecunias quovis modo habitas, etiam nomine custo- dia nemo Religiosus potest possidere, etiam ut Conventus, sed Conventui incorporari debent ad alimenta communia. Urb. viii. const. 18. in seq. quæ est Clem. viii. §. 3. & 4 p. 63. tom. 4
- Bona quæcumque jurisdictionalia, seu jurisdictionem aliquam habentia, etiam in quacumque parte ad quæcumque loca pia quomodolibet spectantia, aut quomodolibet revertantur, pro- hibentur alienari quocumque praetextu, etiam evidenter utilitas, etiam cum reservatione beneplaciti, prorogari, re- versionem impedit, etiam locari ultra triennium. Urb. viii. const. 51. §. 2. p. 102. t. 4
- Bona predicta quomodolibet alienantium poena interdicto sus- pensionis, & excommunicationis, ac privationis respectivè ipso facto incurrendis. ibid.
- Bona concilistarum non subsunt spoliis, sed de illis disponunt, ut in illis eorum hæredes quicunque, etiam ab intestato suc- cedant. Greg. xv. const. 1. §. 14. p. 373. t. 3. & Urb. const. 1. §. 14. & 17. p. 3. t. 4
- Bona Altaris, & divino usui destinata non possunt à Capellaniis Pontificis in eorum facultatibus relinqui. Greg. xv. const. 49. p. 446. t. 3
- Bona Capellavorum predicatorum sunt præservata à spoliis. ibid.
- Bona Capellavorum predicatorum per ipsos non disposita deve- niunt ad hæredes sanguinis integra, quæcumque illa sint, & illis deficientibus ad familiares arbitrio nominatos quoquo modo